UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM

EDITAL Nº 101

PROCESSO SELETIVO DE PRECEPTORES DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO DOS

MÓDULOS: PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES E INTERAÇÃO ENSINO,

SERVIÇO E COMUNIDADE I e II, DO CURSO DE BACHARELADO EM

ENFERMAGEM DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas-PROGESP, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com as diretrizes da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, do decreto nº

9.427, de 28 de junho de 2018 e da Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019,

resolve publicar os inscritos na seleção – EDITAL Nº 77/2022-PROGESP/UFRR, de 10

de maio de 2022 no Processo de seleção de preceptores de alunos de graduação dos

módulos: Práticas Interdisciplinares e Interação Ensino, Serviço e Comunidade I e II, do

Curso de Bacharelado em Enfermagem do Centro de Ciências da Saúde – CCS, da

Universidade Federal de Roraima – UFRR, na forma e condições estabelecidas neste edital.

Art. 1°- Tornar público que NÃO houve inscrição de candidatos para a vaga destinada à

pessoa com deficiência (PcD).

Art. 2° - Tornar público os inscritos no Processo Seletivo para as vagas da ampla

concorrência, conforme quadro abaixo:

Art. 3° - Conforme itens 17 - Do Cronograma e 18.2, o recurso contra o resultado das

inscrições deve ser protocolado até as 23h59 do dia 30/05/2022. O recurso deverá ser

encaminhado para o e-mail coordenacaoenf@ufrr.br

ORD Candidato – CPF nº SITUAÇÃO

01 659.482.972-68  Deferido

02 894.509.062-10 Deferido

03 728.736.552-91 Deferido

04 438.922.562-68 Deferido

05 833.257.512-53 Deferido

06  764.033.862-04 Deferido

07 001.552.342-00 Deferido

08  008.203.472-99 Deferido

09 940.560.992-00 Deferido

10 464.039.222-20 Deferido

mailto:coordenacaoenf@ufrr.br

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

SIAPE: 3141586

		2022-05-30T17:42:07-0300